
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO/MG 

ERRATA – EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 03/2012  
 PROCESSO LICITATÓRIO 09/2012. 

 TRANSPORTE ESCOLAR.  
 
 

O Município de Desterro do Melo torna publico a errata do Pregão Presencial 
03/2012, Processo 09/2012, publicado na íntegra no Diário Oficial dos Municípios 
Mineiros – www.diariomunicipal.com.br/amm-mg e no site de 
www.desterrodomelo.mg.gov.br no dia 14 de fevereiro de 2012, conforme 
especificado abaixo:  
 
1) Onde se lê PROCESSO 

LICITATÓRIO 09/2012, PREGÃO PRESENCIAL 03/2012. 
2) Leia-se PROCESSO LICITATÓRIO 

10/2012, PREGÃO PRESENCIAL 03/2012. 
 

3) Os demais itens do Edital 
permanecem inalterados. 

 
 
 
 

Desterro do Melo, 29 de fevereiro de 2012. 
 
 
 

Marcone de Carvalho Lino 
Pregoeiro 

 

 

 


